
 

 

Na osnovu člana 99. Ustava Republike Srbije, člana 15. Zakona o 
zaštitniku građana ("Službeni glasnik RS", br. 79/05 i 54/07) i člana 8. Zakona o 
Narodnoj skupštini ("Službeni glasnik RS", broj 9/10),  

Narodna skupština Republike Srbije, na Četvrtoj sednici Drugog redovnog 
zasedanja u 2013. godini, održanoj 26. novembra 2013. godine, donela je 

 

O D L U K U  
O PRESTANKU FUNKCIJE ZAMENIKA  

ZAŠTITNIKA GRAĐANA 

I 

Narodna skupština konstatuje da su se stekli uslovi za prestanak funkcije 
zamenika Zaštitnika građana, istekom mandata: 

1. dr Goranu Bašiću, 
2. Tamari Lukšić-Orlandić i 
3. Milošu Jankoviću. 

II 

Ovu odluku objaviti u "Službenom glasniku Republike Srbije". 

 

RS broj 76 
U Beogradu, 26. novembra  2013. godine  

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 

      P R E D S E D N I K 

         dr Nebojša Stefanović  


